CUARTO TRIMESTRE 2016
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

(PESOS)

ESTIMADO
(1)

O OO0 0000 oo o

17,361,454
0
76,967,192

0

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
(2)

O OO OO OO o o o

1,463,563
0
-27,553,658

0

INGRESO
MODIFICADO
(3=1+2)

O OO OO0 OO0 o oo

18,825,017
0
49,413,534

0

DEVENGADO
(4)

O OO OO OO o o o

24,012,447
0
50,897,875

0

RECAUDADO
(5)

O OO 0000 oo o

24,012,447
0
50,897,875

0

DIFERENCIA

6=5-1)

O OO OO OO o o o

6,650,993
0
-26,069,317

0

TOTAL

94,328,646

-26,090,095

68,238,551

74,910,321

74,910,321

ADO ANA OD R OS POR D A A

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ADO

76,967,192

O O O O O O O o o o

76,967,192

17,361,454

0|
17,361,454

0|

0

0|

1,463,563

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

1,463,563
-27,553,658
0
-27,553,658
0
0
0

OD ADO

49,413,534

O O O 0O O O o o o o

49,413,534
-10,192,204
0|
-10,192,204
0|
0
0|

INGRESOS EXCEDENTES

19,418,324.70

4

50,897,875

O O 0O 0 o0 o0 oo oo

50,897,875

24,012,447

0
24,012,447

0

0

0

R AUDADO

50,897,875

O O OO0 O O o o o o

50,897,875

24,012,447

0|
24,012,447

0|

0

0|

-26,069,317

O O OO0 o0 o0 oo oo

-26,069,317
6,650,993
0
6,650,993
0
0
0

TOTAL

94,328,646

-26,090,095

39,221,329

74,910,321

74,910,321

INGRESOS EXCEDENTES

-19,418,325






